fair-gewaltfrei und selbstbestimmt e.V.
Frankendamm 05, 18439 Stralsund

Jahresabschluss 2022

Kassen-/Kontostinde 01.01.2022
off. Verb./Forderungen Vorjahr
Stand Vermoégen 01.01.2022

Zuwendungen
Landkreis Vorpommern Riigen
LAGuUS MV -MISS-
LAGuUS MV -QA-
LAGuUS MV -Schutzfond-
Zuwendung LZK
Prozessbegleitung
Projekteinnahmen
Spenden
Geldauflagen
sonstige Einnahmen ideeler Bereich/Verein

EINNAHMEN gesamt

60.370,87 €
40,54 €
60.411,41 €

223.051,88 €
127.782,32 €
76.242,80 €
16.500,00 €
2.226,76 €
300,00 €
11.350,00 €
7.297,89 €
100,00 €
2.275,00 €
933,00 €

245.007,77 €

GESAMT EINNAHMEN + VERMOGEN

305.419,18 €

AUSGABEN
Personalkosten
Sachkosten
Projektausgaben
Prozessbegleitung
Riickforderungen aus Zuwendungen V)
Ausgaben ideeler Bereich/Verein

Ausgaben gesamt

171.884,56 €
46.087,21 €
7.573,29 €
1.500,00 €
4.770,86 €
408,10 €

232.224,02 €

EINNAHMEN-AUSGABEN
offene Ford./Verb. Folgejahr

Kassen- und Kontostand 31.12.2022

JAHRESABSCHLUSS 2022

12.783,75 €
-1.497,34 €

71.697,82 €

12.783,75 €




